município de Alagoinha - PE, nas condições previstas no Termo de Referência, Anexo I, 

do presente Edital. 

3 - DOS VALORES E DOS RECURSOS FINANCEIROS: 

3.1. O valor máximo a ser pago pela aquisição do objeto, corresponde o valor de R$ 

73.980,79 (setenta e três mil, novecentos e oitenta reais e setenta e nove centavos). 

3.2.  O valor orçado pela Administração, para aquisição do objeto da licitação, encontra-

se devidamente compromissado conforme inciso III, § 2º, artigo 7º da Lei Nº. 8.666/93, 

através de recursos orçamentários provenientes da Dotação Orçamentária:

[...]

ocupantes (01 passageiro e 01 

motorista), devidamente equipado e 

licenciado as normas do CNT, em 

boas condições de aparência, 

manutenção e uso, com motorista e 

combustível pela contratante. 

Mês 6 1 30 R$ 3.456,59 R$ 4.060,41 R$ 4.060,41 R$ 24.362,48 

Valor Global R$ 73.980,79 (setenta e três mil, novecentos e oitenta reais e setenta e nove centavos). 

3.1.1. Tabela Orçamentaria faz referência a locação de 02 veículos tipo passeio e 1 

veículo tipo picape, para locação. 

3.2. Os veículos cotados deverão atender minimamente às especificações contidas na